Руководителю Федеральное агентства
железнодорожного транспорта (Росжелдор)

Исх. № 1  от «18» июля 2019 г.

 ЗАЯВКА
на проведение работ по переводу грузовых вагонов на систему ремонта с учетом фактически выполненного объема работ
Прошу разрешить проведение комплекса работ по переводу на систему технического обслуживания и ремонта с учетом фактически выполненного объема работ грузовых вагонов владельца:
Общество с  ограниченной ответственностью «Ромашка»
(полное наименование владельца, юридический и почтовый адрес, факс, телефон, адрес электронной почты, платежные реквизиты)

№ п/п

Тип вагона

Модель вагона

Количество вагонов, ед.
	Род перевозимого груза

	1
	2
	3
	4
	5

	Владелец
 Генеральный директор
ООО  «Ромашка»
 (должность)

	М.П.

Иванов И.И.
       «18» июля  2019 г

                                                                                    Руководителю Федерального агентства
Исх. №  1  от «18» июля  2019 г.                         железнодорожного транспорта (Росжелдор)

СПИСОК
вагонов владельца
ООО «Ромашка»
 (полное наименование владельца вагонов)

для проведения работ по переводу на систему технического обслуживания и ремонта вагонов с учетом фактически выполненного объема работ
	№
п/п
	Номер вагона
	Тип и модель
	Дата постройки, число, месяц, год
	Дата последнего капитального ремонта число, месяц, год
	Дата последнего деповского ремонта число, месяц, год
	Род  перевозимого груза
	Примечания

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

Всего вагонов:  50

Владелец
   Генеральный директор
 ООО  «Ромашка»                                                                     Иванов И.И.
                                                                                                «18» июля  2019 г.
	               (должность)

	                                                     М.П.

Приложение №6
к распоряжению ОАО «РЖД»
оказании информационных услуг и
предоставлении электронных сервисов

Заявка на предоставление сервиса по переводу вагонов на учет по пробегу
дата «18» июля 2019 г.
Общество с ограниченной ответственностью «Ромашка»

В рамках Соглашения об оказании информационных услуг и предоставлении электронных сервисов (Заявление  о присоединении № 3163/ИВУ от  «01» января 2018 года) прошу выполнить следующие работы:
Перевести вагоны, принадлежащие Клиенту на праве собственности, аренды или переданные по электронной базе  доверенности (ЭБД) на учет по пробегу

                                   Количество вагонов:                           ___50_____
К настоящей заявке приложены:
1. Документы, подтверждающие регистрацию вагонов.
2. Электронный носитель с пономерным перечнем вагонов в формате Excel.

С Условиями оказания информационных услуг и предоставления электронных сервисов в соответствии с Соглашением указанными в Заявке, ознакомлен.

Адрес электронной почты:                           ___________________

Телефон:                                                        ____________________

от Клиенты :   ________Генеральный директор____________         _____                        Иванов И.И.
                                                           должность                                                                                                                  ФИО